DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VISCOSIDADE CINEMÁTICA:
AVALIAÇÃO DE MODELOS DE PREDIÇÃO PARA FRAÇÕES DE PETRÓLEO NA FAIXA
DA NAFTA LEVE de autoria de SHELLA MARIA DOS SANTOS, LEONARDO
FREGOLENTE, foi publicado nos Anais do IV CONEPETRO E VI WEPETRO referente ao
ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44017

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44017